2

Российская Федерация
Ростовская область
Целинский район
муниципальное образование
«Лопанское сельское поселение»

Администрация
Лопанского сельского поселения

                                                                                                                                                                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.05.2023                                  № 14/1	                 с.Лопанка
О внесении изменений в распоряжение
Администрации Лопанского сельского поселения
от 30.12.2022 №83

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18.12.2019 № 237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита»:
1. Внести изменение в распоряжение Администрации Лопанского сельского поселения от 30.12.2022 №83 «Об осуществлении в Администрации Лопанского сельского поселения внутреннего
финансового аудита:
1.1. В п.2 распоряжения слова (Качарова М.В.) удалить.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вестник власти» и разместить на официальном сайте Администрации Лопанского сельского поселения.
3. Настоящее распоряжение действует на правоотношения, возникшие с 12.05.2023г.
6 Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы Администрации
Лопанского сельского поселения                            А.С.Безуглов